
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/200/12 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 17 grudnia 2012 rok 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXVII/181/12 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 16 listopada 2012 roku 
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmian. oraz art. 5 ust. 1 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm., Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 2 sierpnia 2012r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych 

w 2013 r. Monitor Polski z dnia 14 sierpnia 2012r. poz. 587 oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 

z późn.zm. uchwala się co następuje:  

§ 1. W §1 Uchwały Nr XXVII/181/12 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 16 listopada 2012 r w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:  

1. W pkt. 1 w ppkt. lit ”a” stawkę 0,85 zł zastępuje się stawką 0,74 zł  

2. W pkt. 2 w ppkt. lit ”b” stawkę 18,20 zł zastępuje się stawką 16,80 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Niedźwiedź.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodnicząc Rady Gminy Niedźwiedź  

Edward Krzysztofiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 7528


		2012-12-19T14:40:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




